

# **Tømrer og Snedker Chr. Grønning ApS**

**Grabows Vej 24, 9460 Brovst**

**CVR-nr. 26 30 11 65**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022.

---

**Christian Grønning**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tømrer og Snedker Chr. Grønning ApS  
Grabows Vej 24  
9460 Brovst

CVR-nr.: 26 30 11 65  
Stiftet: 1. november 2001  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Christian Grønning

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Bredgade 45  
9490 Pandrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrer og snedkervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 35 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>34.972</b>	<b>-24.508</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>34.972</b>	<b>-24.508</b>
Andre finansielle indtægter	23.501	22.927
Øvrige finansielle omkostninger	-26.335	-28.454
<b>Resultat før skat</b>	<b>32.138</b>	<b>-30.035</b>
Skat af årets resultat	-7.126	6.013
<b>Årets resultat</b>	<b>25.012</b>	<b>-24.022</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	25.012	0
Disponeret fra overført resultat	0	-24.022
<b>Disponeret i alt</b>	<b>25.012</b>	<b>-24.022</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>0</u>	<u>23.505</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>23.505</u>
Udskudte skatteaktiver	160.770	167.896
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>787.742</u>
Tilgodehavender i alt	<u>160.770</u>	<u>955.638</u>
Likvide beholdninger	<u>5.820</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>166.590</u></b>	<b><u>979.143</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>166.590</u></b>	<b><u>979.143</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-9.047	-34.059
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>115.953</b>	<b>90.941</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	41.863
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	9.000
Anden gæld	33.137	837.339
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	50.637	888.202
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>50.637</b>	<b>888.202</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>166.590</b>	<b>979.143</b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-10.037	114.963
Årets overførte overskud eller underskud	0	-24.022	-24.022
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-34.059	90.941
Årets overførte overskud eller underskud	0	25.012	25.012
	<b>125.000</b>	<b>-9.047</b>	<b>115.953</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

### **2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet fordringspant på nominelt 300.tkr. Virksomhedspantet omfatter selskabets fordringer fra driften

### **3. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for bankgæld i EC Grønning Holding ApS, Sea-Safe ApS og Nordic By Choice ApS. De øvrige virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 700 t.kr.
